关于进一步明确 “不忘初心、牢记使命”
主题教育办公室内设小组职责的通知

办公室内设各小组：
8月19日，根据焦作市委主题教育领导小组办公室通知要求，院党委印发了《关于设立“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组及其办公室的通知》（豫工信院党〔2019〕23号），初步明确了各小组主要职责，现按照河南省高校工委、河南省教育厅要求，我院主题教育接受省高校工委、省教育厅指导，根据省高工委、省教育厅印发的《河南省高校“不忘初心、牢记使命”主题教育工作方案》（豫高发〔2019〕61号）和院党委印发的《河南工业和信息化职业学院“不忘初心、牢记使命”主题教育工作方案》（豫工信院党〔2019〕27号），结合我院实际，经研究，现对办公室内设各小组主要职责进一步明确如下：
一、综合组
负责主题教育的统筹和协调工作。
1.筹备主题教育各类会议，起草主题教育实施方案、工作总结和会议领导讲话。
2.做好主题教育材料的收集汇总、建档归档等工作。
3.指导各党支部开好组织生活会，做好材料汇总上报工作。
4.了解掌握学院主题教育进展情况、工作经验、正反典型，研究分析主题教育中苗头性、倾向性问题，向院领导小组报告并提出建议。
4.组织开展主题教育效果评估工作。
5.与省高工委、教育厅主题教育领导小组办公室和巡回指导组联络沟通工作。
6.购买发放学习资料。
7随时完成领导小组及办公室交办的其他工作。
二、联络组
1.负责党委领导班子和班子成员的调查研究、检视问题、整改落实等工作的组织、协调和服务。
2.制定党委班子成员调研工作方案并协助实施，制定党支部调研工作方案并指导督促实施。
3.制定党委班子、班子成员和党支部检视问题工作方案，建立党委班子问题整改台账，制定整改措施并整改落实；指导监督各党支部建立问题整改台账，制定整改措施并整改落实。
3.做好党委班子成员参加主题教育有关材料的收集、整理、上报工作。
4.筹备召开党委专题民主生活会。
5.做好班子成员专题党课的组织协调工作。
6.随时完成领导小组及办公室交办的其他工作。
三、专项整治组
1.制定专项整治工作方案，组织开展排查，建立问题清单和整改台账，制定整改措施，逐项整改落实。
2.召开专题会议，组织开展专项整治；加强对各党支部、各部门专项整治工作的督导指导。
3.组织开展警示教育
4.随时完成领导小组及办公室交办的其他工作。
四、宣传教育组
1.制定党委理论学习中心组和全体党员的学习研讨计划，对党委理论学习中心组集中学习研讨进行组织实施，对各党支部学习研讨进行指导监督。
2.组织开展革命传统教育、形势政策教育，指导监督各党支部开展学习教育。
3.在校园网开辟主题教育专栏，并维护更新。
4.组织开展主题教育的宣传报道、舆论引导、典型宣传等工作，在校园网设立专栏，编发新闻稿件，利用电子屏、宣传栏等广泛进行宣。
[bookmark: _GoBack]5.随时完成领导小组及办公室交办的其他工作。

河南工业和信息化职业学院委员
               “不忘初心、牢记使命”主题教育办公室
2019年9月17日
2